«Cutnbank Kasakcran» AK

Kapxbinbik Ecen 6epyain Xanbikapanbik CtaHaapTTapbiHa caiikec AaiibiHaanfaH
2016 >xbinabiH, 30 MaycbiMbiHAaFbl 6yxrantepaik 6anaHcbl

«CutnbaHk Kasakcran» AK
Kapxbinbik Ecen 6epyain Xanbikapanbik CtaHAaapTTapbiHa calikec AalibiHAanFaH
2016 xbinabiH, 30 MaycbiMbIHAa asKTaNFaH Ke3eHHiH, KipicTep MeH LbIFbICTap XXOHiHAeri ecen

AKTUBTEP

AKLUa KypanAapbl XKeHe 3KBUBaNEHTTEPI

BaHKTepgeri WoTTap XaHe Aenosuntrep

KeseH 6oiibiHLLa TabbIC MeH LbIFbIHAAPAA KOPCETINETIH 94
KYHMeH bafanaHaTbiH Kap>bl kypanaapsbl

BaHkTepre 6epinreH kpeguttep

KnveHttepre 6epinreH kpeanTrep

Cartyfa apHanfaH nenikTeri Kap>Xbliblk akTUBTEP

Herisri kapaxaTrap MeH MaTepvanibl eMec akTUBTeP

AfbIMAaFbl CanblkK akKTUBTEPI
Ky>xaTTbl ecen 6oibIHWa AebyTopaap

Backa aktusTep

AKTUBTEpP 6apAbIFb

MIHAETTEMENIEP MEH MEHLUIKTI KAMUTAN

KeseH 6oiibiHLLA TabbIC NeH LWbIFbIHAAPAA KOPCETINETIH 94
KyHMeH 6aFfanaHaTbiH Kap>Kbl Kypanaapsl

BaHkTepgaeri xaHe H6acka Aa KapXblblK MHCTUTYTTapAafbl WOTTap
XoHe AenosnTrep

AfbIMAafbl WOTTAP MeH KAVEHTTep Aeno3nTTepi

Peno

AfbIMZaFbl Canblk MiHAeTTEMeCH

LLlerepinreH canbik MiHgeTTEMECI

Backa MiHgeTTemenep
MinaeTtremenep 6apbifbl

Kanutan

AKLMOHepAiK Kanutan
KocbIMLua TeneHreH kanutan

[viHaMuKanblk peseps
CaTyfa apHanfaH nenirinae 6ap KapXXbliblk akTUBTEPAi KaiiTa

6aranay 60MbIHLIa pe3epBTEp

BeniHbereH Tabbic

Kanutan 6apabifbl

MinaeTremenep MeH kanuTan 6apabifbl

30.06.2016
KZT'000

416 993 652

1183 860
302 886

83 365 493
45 459 361
623 042
2617 246

4396 065
228 364

555 169 969

67 613
15239 361

420 802 300
5065 001

249 374

2921 285

444344934

12 497 625

61975
2380583
(928 372)

96 813 223
110 825 034
555 169 968

31.12.2015
KZT'000

340 775 906
1188579
1479 816

186 127,
84 193 370,
9497 826

531 506
705 316

970 691

439 529 137

1917 426
4 846 504

326 590 716
4593 884

310 000

1390 380

339 648 910

12 497 625

61975
2380583
(548 212)

85 488 256
99 880 227
439 529 137

Chbitakbl TypiHAeri TabbicTap
Cbiliakblnapabl Teney 60MbIHLLIA LWbIFbIHAAP

Cbiilakbl TypiHAeri Ta3a Tabbic
AJbIHFaH KOMUCCUANBIK TabbIC
TeneHreH KOMUCCUANBIK LWbIFbIHAAP
Tasa komuccuanbik Tabbic

LLleTen BantoTacbIMEH XYpPri3iieTiH onepauvsiapAaH Tasa
TabbIC; COHbIMEH KOCa LIeTeN BaNtoTacbIHbIH KanTa
6afanayblHaH Tabbic

Lleten BantoTanapbiMeH onepauusnapAaH TyceTiH Tasa
(WwbifbIH)/Tabblc

CaTyfa apHanfaH nenikteri Kap>xkanblk akTUBTEPMEH
onepauusnap 6ovibiHILIA Ta3a peanvsaLyanaHFaH Tabblic

Backa onepauuanbik TabbicTap/(WblFbIHAAP) , HETTO-KeNeMANIK
Onepauusanbik Tabbic

>Kannbl xaHe aKiMLUIiiK WbIFbIHAAP

CanbikKa aeiiHri Tabbic
TabbIC canbifbiHA WbIFbIC
Kbin 60iibiHLIA Tabbic

Tabbic canbiFblH caHaMaFaHAa 6acKa XUbIHTBIK, WbIFbIH
Tabbic Hemece WbifbiH KYpameiHa Kaima

KaaccugukayusanaHFaH Hemece HeaiziHoe kalima
knaccugukayusaaHamelH 6anmap:

CaTyfa apHanfaH 1enikTeri KapXblablK akTMBTep KanTta
6aranay pesepsi

Cartyra apHanfaH nenikTeri KapXblablK aKTUBTEP SAIN
KYHbIHbIH, Ta3a e3repyi

Catyra apHasifaH nenikTeri TabbiC XKoHe WbIFbIH KypaMblHa
XibepinreH Kapxanblk akTUBTEP SAIN KYHbIHbIH Ta3a e3repyi
XKbin 60iibIHIWA 6aCKa YXUbIHTBIK, WbIFbIH

)XKbin 60/ibIHIIA Ta3a XXUBIHTbIK Tabbic 6ap/biFbl

30.06.2016
KZT°'000

7 281303
(2 328 240)
4953 063

1555097
(439 738)
1115359

10772314

4422 684

481 848

21 745 268
(4 290 740)

17 454 528

(2 629 563)

14 824 965

(380 160)

(380 160)
14 444 805

30.06.2015
KZT°000

4931 984
(2 964 156)
1967 828

1002 190,
(338 213)
663 977

14 922 741

782 024

(685)

245033

18 580 918,
(2 214 509)

16 366 409

(3 066 631)

13 299 778,

44152

44 152
13343930

Anppen Kypuavu
Backapma Tepa¥facbl

Hartanbsa CycnoBa
Bac Ecenwi



